image1.emf
ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     4 июня      2019   года                              №  53                                     г.Элиста       О награждении  нагрудным знаком   «За заслуги перед городом Элистой»       За многолетний добросовестный труд, высокий  профессионализм     и активное участие в общественной жизни города Элисты    ПОСТАНОВЛЯЮ :   н аградить нагрудным знаком   «За заслуги перед городом Элистой»

Зурганова   Валерия Андреевича    -  генерального директора акционерного  общества  «Торгово - коммерческий центр  « Калмпотребсоюза»

          Глава города Элисты               В.Намруев

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня   2019 года                           № 53                                   г.Элиста

О награждении нагрудным знаком

«За заслуги перед городом Элистой»

	За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

 и активное участие в общественной жизни города Элисты

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

		Зурганова

Валерия Андреевича

		-

		генерального директора акционерного общества  «Торгово-коммерческий центр «Калмпотребсоюза»

	Глава города Элисты						 В.Намруев